
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-06-016231-a

Найменування замовника: ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ ЗАТУРЦІВСЬКОЇ
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42439226

Місцезнаходження замовника: 45523, Україна, Волинська область, с. Затурці, вул.
Липинського, 66

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Здибель, +380938254168,
osvitazaturcitender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 - 80520000-5 Навчальні засоби
(Засоби навчання для навчальних кабінетів закладів
загальної середньої освіти для 5-6 класів НУШ )

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80520000-5: Навчальні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Модель ока ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Колекція "Мінерали та
гірські породи"

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Модель вуха ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Лупа шкільна ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

19 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Лупа штативна ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Гігрометр
психометричний

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Годинники піскові ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Термометр рідинний
лабораторний

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Термометр
демонстраційний

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

4 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Термометр кімнатний ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Комплекс «Еволюція
рослинного/тваринного
світу»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Стенд «Історія розвитку
життя на Землі»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Стенд «Систематика
рослин і тварин»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Модель-аплікація
«Будова клітини»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Модель-аплікація
«Еволюція системи
органів хребетних
тварин»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Набір лабораторний для
кабінету біології

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Колекція "Типи ґрунтів" ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Набір мікропрепаратів
"Загальна біологія

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Набір мікропрепаратів
"Анатомія"

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Набір мікропрепаратів
"Зоологія"

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Мікроскоп шкільний
(для учня)

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

5 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Стакани хімічні (набір) ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Набір циліндрів ПП ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

4 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Цифрові електронні
ваги

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Рулетка ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Секундомір
електронний

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Важільні терези ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Анемометр ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Дощомір ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Барометр-Анероїд ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

4 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Психрометр ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Курвіметр ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

16 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Компас шкільний ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

23 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Модель "Сонячна
система"

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Модель-глобус "Будова
Землі"

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Глобус фізичний ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

4 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Глобус політичний ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Телурій ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Адміністративна карта
України.

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Фізична карта України ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

5 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Карта тематична
«Будова земної кори та
корисні копалини»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Тематична карта .
Політична карта світу

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Тематична карта. Світ.
Грунти.

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Фізична карта півкуль ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

6 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Зоряне небо ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Фізична карта світу ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

4 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Світ. Годинні пояси.
Навчальна карта

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Карта стінна «Євразія .
Політична карта»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Карта стінна «Країни
Європи . Економічна
карта»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Карта стінна «Азія
(Центральна, Південно-
Західна, Південна,
Південно-Східна та
Східна частини .
Політична карта»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Навчальний плакат «В
надрах Землі»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Карта стінна
«Кліматична карта
світу»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Карта стінна «Африка
фізична карта»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Карта стінна «Південна
Америка фізична карта
»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Карта стінна «Північна
Америка фізична карта
»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Карта стінна «Євразія .
Фізична карта»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Карта стінна «Австралія
та Океанія . Фізична
карта»

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Набір "Частини цілого
на колі. Прості дроби"

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

6 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Набір прозорих
геометричних фігур з
розгорткою

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

4 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Одиниці об'єму ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

6 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Модель-аплікація
"Числова пряма"

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Набір для виготовлення
моделей з математики

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

25 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Набір геометричних тіл
та фігур

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Набір стереометричний ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Тригонометричний круг ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Танграм ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

25 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023



Набір класних
інструментів

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 штуки 45523, Україна,
Волинська область,
Володимирський
район, Заклади освіти
підпорятковані
гуманітарному відділу
Затурцівської
сільської ради , згідно
Додаток 1 до
Договору

до 29
грудня 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником після
постачання Постачальником
товару та після підписання
Сторонами акту приймання -
передавання

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

139 624,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

698,12 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 грудня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 грудня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


